ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «         »                               2024  года   №

г. Кострома

О внесении изменений в порядок предоставления субсидий

юридическим лицам на возмещение затрат на создание объектов

инфраструктуры для реализации новых инвестиционных проектов

В целях создания необходимых экономических условий и поддержки

юридических лиц в части увеличения периода субсидирования затрат на

создание объектов инфраструктуры для реализации новых

инвестиционных проектов

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления субсидий юридическим лицам на

возмещение затрат на создание объектов инфраструктуры для реализации

новых инвестиционных проектов, утвержденный постановлением

администрации Костромской области от 18 декабря 2023 года № 570-а «Об

утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам на

возмещение затрат на создание объектов инфраструктуры для реализации

новых инвестиционных проектов» следующее изменение:

1) в пункте 13 слова «не позднее 1 октября» заменить словами «не

позднее 1 ноября».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Губернатор области С. Ситников